
ZARZĄDZENIE NR 531/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Samochodowych ul. Klonowica 14, 71-244 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Żeglarskie ul. Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin, składnik majątkowy Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazany w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka 
Obsługi Gospodarczej pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazanie składników mająttkowych, o których mowa w § 1-3 , nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 2A33EB01-8D21-47DB-9008-0E8A089BEA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 531/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1

kasa fiskalna POSNET ERGO 
ONLINE EAP 1901641014 

PO108107693 +książka 
serwisowa + moduł rozszerzenia 

II-POSNET

669-0705-00159 szt. 1

2

kasa fiskalna-drukarka fiskalna 
POSNET THERMAL XL 2 
ONLINE N/S PO109016322 
EAO1901583360+książka 
serwisowa+3 kable zasilające

669-0705-00160 szt. 1

Id: 2A33EB01-8D21-47DB-9008-0E8A089BEA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 531/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi

1

kasa fiskalna POSNET ERGO 
wraz z zasilaczem i książką 

serwisową - nr seryjny 
PO093045500 nr unikatowy 

CBC1802008955

669-0705-00146 szt. 1

Id: 2A33EB01-8D21-47DB-9008-0E8A089BEA0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 531/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2019 r.

L.p. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi
1 podnośnik przesuwany 808-0909-00001 szt. 1

2 wózek podnośnikowy WPL 
200/125 808-2126-01002 szt. 1

3 wózek podnośnikowy 808-2126-01022 szt. 1

Id: 2A33EB01-8D21-47DB-9008-0E8A089BEA0A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2057566056

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  12 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2A33EB01-8D21-47DB-9008-0E8A089BEA0A. Podpisany Strona 2




